
Využití potenciálu aplikované behaviorální
analýzy při vzdělávání žáků s autismem

Compiled Oct 17, 2017 11:28:53 AM by Document Globe ®   1

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ve spolupráci s Českou odbornou společností Aplikované behaviorální
analýzy pod záštitou děkana Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy připravuje pro odbornou veřejnost, pedagogické
pracovníky, odborné pracovníky školských poradenských zařízení, studenty, rodiče dětí se specifickými poruchami učení
a další zájemce odborný seminář s názvem "Využití potenciálu aplikované behaviorální analýzy při vzdělávání žáků s
autismem – projekt Ministerstva školství státu Pensylvánie PaTTAN Autism Initiative".
V rámci semináře bude zároveň představen pilotní projekt MŠMT „Pokusné ověřování Aplikované behaviorální analýzy
ve vzdělávání žáků s poruchou autistického spektra v hlavním vzdělávacím proudu dle projektu PaTTAN Autism
Initiative.“

Z důvodu omezené kapacity sálu je nutné svou účast registrovat na emailu: pattanai@csaba.cz, a to do 10. října 2017
včetně.

Profily přednášejících   ZDE
  Program


